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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

102 m?

0 m?
1
1

1

S e Med A G

B REALITY

580 000 €
~ 14 111 400 K¢

R5026783

DULEZITE: Toto je REALE UNIT. V jednom z nejlepsich novych
komplexd ve mésté Estepona. Zbrusu novy Estepona byt, ktery je
ve vystavbé, ale mlze byt rezervovan nyni. Soucasny vlastnik
dokon¢i smlouvu a novy kupujici si mize koupit pouze 7% dan! 2
loznice novy a moderni stfedni patro byt se nachazi v krasné
meéstské obytné Ctvrti Estepona, na zapadnim pobrezi Costa del
Sol. Je to fantasticky novy vyvoj, ktery se blizi dokonceni a je v
dochazkové vzdéalenosti od plaze, ktery se nachazi v dosahu

vSech obchodl a restauraci a s velkym...




